
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 di 2

UFFICIO BORSE INCENTIVI ALLO STUDIO E TUTORATO 
 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12  

N. allegati: 0 

                                      
 
                                     

NOMINA COMMISSIONE  ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DI  N.1 BORSA DI RICERCA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

 TUTOR prof. Massimo Nepi 

 

 

 

IL RETTORE 
 
 
 

− Visto l’avviso per l’attribuzione della borsa di ricerca, emanato con D.R. rep n. 111/2023 prot.n. 

97896/III-12 del 31.05.2023; 

− visto l’art. 4 del sopracitato avviso che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 

− considerato che ai sensi dell’art. 3 del sopracitato avviso la scadenza per le candidature alla 

partecipazione alla selezione della borsa riportato in epigrafe è stata fissata per il 26.06.2023 

− vista la delibera del Dipartimento di Scienze della Vita dell’Università di Siena pervenuta con prot.n. 

90679 del 19.05.2023, nella quale viene richiesta l’attivazione di n. 1 borsa di ricerca, rinnovabile, 

della durata di 6 (sei) mesi e l’importo di € 4.200,00=, tutor prof. Massimo Nepi;  

− visto che la borsa è finanziata con fondi pubblici derivanti da: National Biodiversity Future Center –

Missione 4 Componente 2 (M4C2) – investimento 1.4 “Potenziamento strutture di ricerca e 

creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling Technologies” del Piano Nazionale 

di Ripresa e Resilienza (PNRR) finanziato dall’Unione Europea “Next Generation EU”. Codice MUR 

progetto CN000000033; 

− visto che nella suddetta delibera del Consiglio di Dipartimento viene altresì indicata la composizione 

della Commissione esaminatrice; 

− effettuati i controlli previsti 

DECRETA 

 

1. La Commissione esaminatrice per l’attribuzione della borsa di ricerca di cui all’avviso in premessa è così 

composta: 

- prof. Massimo Nepi   (Università di Siena – DSV) 

- prof.ssa Claudia Perini  (Università di Siena – DSV)   

- prof. Stefano Loppi   (Università di Siena – DSV) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 di 2

 

membro supplente 

- prof.ssa Claudia Angiolini  (Università di Siena – DSV) 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Roberto Di Pietra 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

 

    


		2023-06-27T12:15:01+0200
	IT
	Anna Majuri


		2023-06-27T13:22:12+0200
	IT
	Laura Berni


		2023-06-28T09:21:53+0000
	Fidora Emanuele


		2023-06-28T11:48:27+0200
	ROBERTO DI PIETRA




